EDITAL DE PRORROGAÇÃO

PRORROGA  O  PRAZO  DA  CHAMADA  PÚBLICA  Nº  001/2020  -  EDITAL  DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO NO CADASTRO MUNICIPAL
DE CULTURA DE TAMBAÚ.

A  Prefeitura  do  Município  de  Tambaú,  Estado  de  São  Paulo,  por  intermédio  da
Coordenadoria Municipal de Turismo, Esporte e Cultura, no uso de suas atribuições,
torna  público  a  presente  PRORROGAÇÃO  DO  PRAZO  DE  TÉRMINO  DE
CREDENCIAMENTO inerente  a  CHAMADA  PÚBLICA  Nº  001/2020 -  EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO NO CADASTRO MUNICIPAL
DE CULTURA DE TAMBAÚ de artistas, trabalhadores da cultura e espaços culturais,
residentes e atuantes no Município, encerrando-se o prazo de credenciamento no dia
13 (treze) de novembro de 2020 (dois mil e vinte) e mantendo-se o mesmo local e
mesmo horário para os credenciamentos compreendidos no item 3.1 do Edital.

Tambaú, 06 de novembro de 2020.

CASSIANO ROGÉRIO SANTOS DE AQUINO
Coordenador Municipal de Turismo, Esporte e Cultura